

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE

Üzücü icra takibatına maruz kalmamak, icra ve avukatlık masraflarını ödememek ve diğer birçok ana meselelerimiz yanında bu konuyla fuzuli meşgul olmamamız için alâkanızı beklemekteyiz.

- 1 — Borçların muayyen taksitlerle ödenmesi kabildir,
- 2 — Ankara ve İstanbul'daki üyelerimiz haber verdikleri **takdirde** borçları iş yerlerinde tahsil edilebilir,
- 3 — Her türlü ödemeler aşağıdaki hesaplara veya Odaya yapılabilir:
T. C. İş Bankası Yenişehir Şubesi No : 511
T. C. Ziraat Bankası Yenişehir Şubesi No : 13806
Yapı ve Kredi Bankası Yenişehir Şubesi No : 5346
- 4 — İstanbul Şubesi ödemeleri aşağıdaki hesaba yapılabilir :
T. C. İş Bankası Galata Şubesi No : 4213

ODAMIZ ÖZEL YARDIM SANDIĞINA ÜYLE OLUNUZ

Sandık Tüzüğü Dergimizin muhtelif sayılarında yayınlanmıştır. Bu tüzüğe göre; sandık üyelerinden birisinin vefatı veya bir kaza geçirmesi halinde kanuni hiç bir formaliteyi beklemeden derhal ve nakit olarak ödeme yapılmaktadır. İhtiyaç anında ki bu yardımın değeri takdirinize kalmıştır.

Sandığın üye sayısı halen 223 dür. Odamıza kayıtlı üye sayısı 1900 ü aşmıştır. 1000 kişi sandığa üye olsa sancük üyelerinden birinin vefatında ödenecek miktar 25 000,— TL. olacaktır.

Alâkanız menfaatiniz icabıdır. Kendinizi değil ailenizi düşününüz.

Elektrik Mühendislerine Önemli Bildiri

Elektrik Mühendisleri Sendikası kuruldu. Devlet Personel Dairesinin muhatap olarak tanıyacağı bu kuruluşumuza devlet, sektöründeki Elektrik Mühendisleri arkadaşlarımızın bir an önce kaydolmaları gerekmektedir.

İlk- Genel Kurul toplantısı Mayıs 1966 yapılacak ve şimdiki geçici kurullar o zaman görevlerini, seçilecek kurullara devredeceklerdir.

Elektrik Mühendisleri Sendikası
Geçici Yönetim Kurulu

Not: Üye aidatları posta ile veya T. İş Bankası Yenişehir Şubesi 2112 No. lu hesabına yatınlabilir.

ÜYELERİMİZİN DİKKATİNE!

XII. Genel Kurulumuzun bizden istediği ve temenni ettiği hususları dergimizin 111 inci Mart 1966 sayısında yayınlamış bulunuyoruz.

Bu cümleden olarak, kendisinin ve eşinin evi bulunmayan sosyal ilişkileri uygun olan üyelerimizin Sosyal Sigortalar Kurumu işçi mesken kredisinden istifade etmek suretiyle birer ev sahibi olabilmeleri için bir kooperatif kurulması hususunda yardımcı olmak istiyoruz.

Bu konuda çalışmak isteyen üyelerimizin 15 Mayıs 1966 tarihine kadar Odamıza müracaatları rica olunur.

YÖNETİM KURULU

D İ K K A T ! . . .

Sayın üye ve abonelerimiz,

Her yıl yayınladığımız Elektrik Mühendisliği Takvimi'ni 1967 yılında ajanda şeklinde yayınlamak istiyoruz.

1967 yılı Elektrik Mühendisliği Ajandası'na ilân vermek isteyen müesseseler ve iş adamlarımızın, 11 x 17 cm. boyutlarına sığacak şekilde ilân klişelerini hazırlayıp 30 Temmuz 1966 gününe kadar Odamıza bildirmelerini rica ederiz.

YÖNETİM KURULU

EMP

Electric Limited

- 250 V. dan 400 kV. a kadar bütün gerilim sistemlerinin her kademesi için «VALF TIPI» parafudrlar;
- 132 kV. a kadar olan sistemler için dahili ve harici tesisatlarda akımı suurlıyan Y. O. li güç seksiyonerleri;
- 600 V. a kadar dağıtım sistemleri ve güç merkezleri yardımcı servisleri için yüksek açma kapasiteli akım sınırlayıcı orta gerilim sigortaları;
- Silikonlu redresörlerin korunması için redresör sigortaları;
- 66 kV. a kadar ayırıcı ve kesici Y. G. sigortaları;
- 33 kV. a kadar yük kesicileri

İŞLETME TECRÜBESİ

15 yıldan daha fazla zamandan beri dünyanın 5 kıtasının her yerinde «BMP VALF TIPI» parafudrlar kullanılmaktadır. Bu cihazlar, Türkiye'de de aşağıdaki müesseselerin işletmelerinde, 154, 15 ve 6,6 kv birkaç seneden beri muvaffakiyetle kullanılmaktadır : ETİBANK Gn. Md. lüğü İLLER BANKASI Gn. Md. lüğü, DSİ Gn. Md. lüğü.



EMP ELECTRIC LIMITED
Garman Road,
Tottenham, London, N. 17.

Cable Address :
ARRESTER, LONDON

Türkiye Mümessili:
GIOVANNI GIANO,
P. O. B. Beyoğlu 242,
istanbul Türkiye.

Telgraf Adresi:
FRAGIANO, İSTANBUL

t L A N

1 — DSİ Genel Müdürlüğü'nün hidroelektrik enerji ve elektropompaj işletmeleri elektrik tesisatı koruma ve kontrol sistemlerinin bakım ve testlerinin yapılmasına ait standart ve usullerin geliştirilmesinde görevlendirilmek üzere merkez (Ankara) kadrosuna röle bakımlarında tecrübeli bir elektrik mühendisi veya yüksek mühendisi ile röle bakımlarında tecrübeli ve askerliğini yapmış iki elektrik teknikeri alınacaktır.

2 — Keza aynı işletmelerin işletme ve bakımına ait standart ve usullerin geliştirilmesinde görevlendirilmek üzere merkez (Ankara) kadrosuna tecrübeli bir elektrik ve bir makine mühendisi veya yüksek mühendisi alınacaktır.

3 — Kemer ve Demirköprü Hidroelektrik Santrallerinde işletme ve bakım mühendisi olarak görevlendirilmek üzere santral işletmesinde, röle bakım ve testlerinde tecrübeli iki elektrik mühendisi veya yüksek mühendisi alınacaktır.

4 — Eşit şartları haiz müracaatçılar arasında İngilizce bilenler tercih edilecektir.

5 — İsteklilerin Ankara'da Ulus Şinasi (eski Rüzgârlı) Sokak Çatal Han'daki DSİ işletme ve Bakım Dairesi Başkanlığına bizzat veya dilekçe ile müracaat etmeleri lâzımdır.

DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BATI ALMANYA MALI

HIROLIFT ASANSÖRLERİ

Türkiye Müessesili: TÜMAS Koli. Şti.

Galata, Tünel caddesi Kuthan, Kat 3, No: 301

İstanbul Telefon: 44 86 99

İzmir Telefon: 23552

Ankara Telefon 1190 69